
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STRUKTŪROS 

PERŽIŪROS 

 

2021 m. vasario 11 d. Nr. 146-05 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 37 p. 22 pp. nuostatomis, n u t a r i a :  

s i ū l y t i  rektoriui teikti suvestinę Universiteto struktūros (padalinių sąrašo) redakciją, atspindinčią 

2018–2020 metais įvykusius struktūrinius pokyčius, svarstyti ir tvirtinti Universiteto taryboje.  

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė      prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


